

**Lucrări de montare a parapetelor
metalice deformabile de tip semigreu
cu stâlpi și accesorii pe drumurile
publice naționale (lot 1).**

**DEVIZ LOCAL № 12-24/LN
Montarea parapetului metalic**

Valoarea de deviz: 4 395 548,38 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate a conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariul	Total incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. R9 R14 - Soldanesti - R20 (sec.Soldanesti)				
		1.1. km 2+270 - km 2+590 (stinga)				
1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,3200	371,19 0,00	118,78 0,00
2	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m	320,0000	490,69 18,69	157 020,80 5 980,80
		<i>Total</i>				157 139,58
		Total km 2+270 – km 2+590 (stânga) Inclusiv salariu				157 139,58 5 980,80
		2. R11 Frontiera cu Ucraina - Briceni - Ocnita - Otaci - R8 (sec.Ocnita)				
		2.1. km 20+272 - km 20+400 (dreapta)				
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,1280	371,19 0,00	47,51 0,00
4	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m	128,0000	490,69 18,69	62 808,32 2 392,32
		<i>Total</i>				62 855,83

1	2	3	4	5	6	7
		Total km 20+272 – km 20+400 (dreapta) Inclusiv salariu				62 855,83 2 392,32
		3. R32 M3-Vulcănești-Cahul- Taraclia (sec. Vulcănești)				
		3.1. km 3+174 - km 3+710 (stinga/dreapta)				
5	RpCB18C	Desfacerea stîlpilor din beton armat V=1.8m*0.2m*0.24m (165 buc)	m3	14,256	1 197,10 ----- 1 147,10	17 065,86 ----- 16 353,06
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcare stîlpi decapate)	100 m3	0,143	1 478,82 ----- 0,00	211,47 ----- 0,00
7	TsI51A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	34,21	11,05 ----- 0,00	52,71 ----- 0,00
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,072	371,19 ----- 0,00	397,92 ----- 0,00
9	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m	1072,00	490,69 ----- 18,69	526 019,68 ----- 20 035,68
		<i>Total</i>				543 747,63
		Total km 3+174 – km 3+710 (stînga/dreapta) Inclusiv salariu				543 747,63 36 388,74
		4. G3 Lipcani - Badragii Vechi - Brinzeni - M5 (sec.Edinet)				
		4.1. km 36+442 - km 36+530 (dreapta)				
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,0880	371,19 ----- 0,00	32,66 ----- 0,00
11	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m	88,0000	490,69 ----- 18,69	43 180,72 ----- 1 644,72
		<i>Total</i>				42 213,38
		Total km 36+442 – km 36+530 (dreapta) Inclusiv salariu				42 213,38 1 644,72
		5. G19 G26 - Sturzeni - Ivanesti (sec.Riscani)				
		5.1. km 0+600 - km 1+168 (stinga)				
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,5680	371,19 ----- 0,00	210,84 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
13	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m	568,0000	490,69 18,68	278 711,92 10 615,92
		<i>Total</i>				278 922,76
		Total km 0+600 – km 1+168 (stânga) Inclusiv salariu				278 922,76 10 615,92
		6. G25 G58 - Cobani - Hijdieni - Glodeni - G57 (sec.Glodeni)				
		6.1. km 15+351 - km 15+771 (stinga/dreapta)				
14	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,8400	371,19 0,00	311,80 0,00
15	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m	840,0000	490,69 18,69	412 179,60 15 699,60
		<i>Total</i>				412 491,40
		Total km 15+351 – km 15+771 (stânga/dreapta) Inclusiv salariu				412 491,40 15 699,60
		7. G64 R6-Brănești-Telenești-Budăi-M5 (sec. Telenești)				
		7.1. km 18+598- km 19+250 (dreapta)				
16	RpCB18C	Desfacerea stîlpilor din beton armat V=1.8m*0.2m*0.24m (21 buc.)	m3	1,814	1 197,10 1 147,10	2 171,54 2 080,84
17	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcare stilpi decapate)	100 m3	0,018	1 478,82 0,00	26,62 0,00
18	TsI51A10	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km	t	4,35	22,10 0,00	96,14 0,00
19	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,652	371,19 0,00	242,02 0,00
20	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m	652,00	490,69 18,69	319 929,88 12 185,88
		<i>Total</i>				322 466,19
		Total km 18+598 – km 19+250 (dreapta) Inclusiv salariu				322 466,19 14 266,72
		7.2. km 18+550- km 19+250 (stînga)				

1	2	3	4	5	6	7
21	RpCB18C	Desfacerea stîlpilor din beton armat V=1.8m*0.2m*0.24m (46 buc.)	m3	3,974	1 197,10 ----- 1 147,10	4 757,28 ----- 4 558,58
22	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcare stilpi decapate)	100 m3	0,039	1 478,82 ----- 0,00	57,67 ----- 0,00
23	TsI51A10	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km	t	9,53	22,10 ----- 0,00	210,61 ----- 0,00
24	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,700	371,19 ----- 0,00	259,83 ----- 0,00
25	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m	700,00	490,69 ----- 18,69	343 483,00 ----- 13 083,00
		<i>Total</i>				348 768,40
		Total km 18+550 – km 19+250 (stînga) Inclusiv salariu				348 768,40 17 641,58
		8. G69 G68-Ustia-Mascauti-G72 (sec. Criuleni)				
		8.1. km 10+020-km 10+140 (dreapta)				
26	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,120	371,19 ----- 0,00	44,54 ----- 0,00
27	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m	120,00	490,69 ----- 18,69	58 882,80 ----- 2 242,80
		<i>Total</i>				58 927,34
		Total km 10+020 – km 10+140 (dreapta) Inclusiv salariu				58 927,34 2 242,80
		8.2. km 10+028 - km 10+140 (stînga)				
28	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,112	371,19 ----- 0,00	41,57 ----- 0,00
29	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m	112,00	490,69 ----- 18,69	54 957,28 ----- 2 093,28
		<i>Total</i>				54 998,85
		Total km 10+028 – km 10+140 (stînga) Inclusiv salariu				54 998,85 2 093,28

1	2	3	4	5	6	7
		9. G104 Ialoveni-Costești-Molești-Răzeni-M3 (sec. Ialoveni)				
		9.1. km 7+600 – km 7+900 (stînga)				
30	RpCB18C	Desfacerea stîlpilor din beton armat V=1.8m*0.2m*0.24m (28 buc.)	m3	2,419	1 197,10 ----- 1 147,10	2 895,78 ----- 2 774,83
31	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcare stîlpi decapate)	100 m3	0,024	1 478,82 ----- 0,00	35,49 ----- 0,00
32	TsI51A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	5,81	11,05 ----- 0,00	64,20 ----- 0,00
33	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,300	371,19 ----- 0,00	111,36 ----- 0,00
34	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m	300,00	490,69 ----- 18,69	147 207,00 ----- 5 607,00
		<i>Total</i>				150 313,83
		Total km 7+600 – km 7+900 (stînga)				150 313,83
		Inclusiv salariu				8 381,83

		Total	Lei	2 433 877,87
		Contributii asigurari sociale	24 %	584 130,69
		Total		3 018 008,56
		Cheltuieli de regie	14,5 %	437 611,24
		Total		3 455 619,80
		Beneficiu	6 %	207 337,19
		Total		3 662 956,99
		TVA	20 %	732 591,39
		Total deviz:		4 395 548,38
		Inclusiv salariu		117 348,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de montare a parapetelor
metalice deformabile de tip semigreu
cu stâlpi și accesorii pe drumurile
publice naționale (lot 1).**

**DEVIZ LOCAL DE RESURSE № 12-24/LN
Montarea parapetului metalic**

Valoarea de deviz: 4 395 548,38 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 12-24/LN:				

Manopera:

1.	712301001 0200	Betonist	h-om	224,63	84,97	19 086,81
2.	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	78,62	84,97	6 680,34
3.	931006001 9930	Muncitor	h-om	1 078,00	84,97	91 597,66
		Total manopera				117 364,81

Materiale:

1.	287527730 10011	Complect de parapet metalic H1-A-W4	m	4 900,00	450,88	2 209 311,26
		Total materiale de construcții				2 209 311,26

Utilaje de construcții:

1.	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	171,50	150,00	25 725,00
2.	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	4,49	250,00	1 122,50
3.	295222000 03547	Autogreder	h-ut	2,84	640,00	1 817,60
4.	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,07	310,00	331,70
5.	295227000 3722	Instalaie de batut piloti	h-ut	171,50	450,00	77 175,00
6.	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,06	500,00	1 030,00
		Total utilaje de construcții				107 201,80

		Total	Lei			2 433 877,87
		Contributii asigurari sociale	24 %			584 130,69
		Total				3 018 008,56
		Cheltuieli de regie	14,5 %			437 611,24
		Total				3 455 619,80
		Beneficiu	6 %			207 337,19
		Total				3 662 956,99
		TVA	20 %			732 591,39
Total deviz:						4 395 548,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de montare a parapetelor
metalice deformabile de tip semigreu
cu stâlpi și accesorii pe drumurile
publice naționale (lot 1).**

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitatea de măsură	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. R9 R14 - Soldanesti - R20 (sec.Soldanesti)				
		1.1. km 2+270 - km 2+590 (stinga)				
1	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			371,19
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	640,00	0,00
						371,19
2	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			490,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2875277301001	Complex de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	450,88	450,88
	2952270003722	Instalație de batut piloti	h-ut	0,0350	450	15,75
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0350	150	5,25
		2. R11 Frontiera cu Ucraina - Briceni - Ocnita - Otaci - R8 (sec.Ocnita)				
		2.1. km 20+272 - km 20+400 (dreapta)				
3	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			371,19
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	640,00	0,00
						371,19
4	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			490,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2875277301001	Complex de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	450,88	450,88
	2952270003722	Instalație de batut piloti	h-ut	0,0350	450,00	15,75
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0350	150,00	5,25
		3. R32 M3-Vulcănești-Cahul-Taraclia (sec. Vulcănești)				
		3.1. km 3+174 - km 3+710 (stinga/dreapta)				
5	RpCB18C	Desfacerea stîlpilor din beton armat V=1.8m*0.2m*0.24m (165 buc)	m3			1 197,10
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	84,97	1 147,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	250	50,00

6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcare stilpi decapate)	100 m3			1 478,82 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	310,00	1 478,82
7	TsI51A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			11,05 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	500	11,05
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			371,19 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	640	371,19
9	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			490,69 18,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2875277301001	Complect de parapet metalic tip HI-A-W4	m	1,0000	450,88	450,88
	2952270003722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	450,00	15,75
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0350	150,00	5,25
		4. G3 Lipcani - Badragii Vechi - Brinzeni - M5 (sec.Edinet)				
		4.1. km 36+442 - km 36+530 (dreapta)				
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			371,19 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	640	371,19
11	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			490,69 18,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2875277301001	Complect de parapet metalic tip HI-A-W4	m	1,0000	450,88	450,88
	2952270003722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	450,00	15,75
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0350	150,00	5,25
		5. G19 G26 - Sturzeni - Ivanesti (sec.Riscani)				
		5.1. km 0+600 - km 1+168 (stinga)				
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			371,19 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	640	371,19
13	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			490,69 18,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2875277301001	Complect de parapet metalic tip HI-A-W4	m	1,0000	450,88	450,88
	2952270003722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	450,00	15,75
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0350	150,00	5,25
		6. G25 G58 - Cobani - Hijdieni - Glodeni - G57 (sec.Glodeni)				
		6.1. km 15+351 - km 15+771 (stinga/dreapta)				
14	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			371,19 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	640	371,19
15	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			490,69 18,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2875277301001	Complect de parapet metalic tip HI-A-W4	m	1,0000	450,88	450,88
	2952270003722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	450,00	15,75

	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0350	150,00	5,25
		7. G64 R6-Brănești-Telenești-Budăi-M5 (sec. Telenești)				
		7.1. km 18+598- km 19+250 (dreapta)				
16	RpCB18C	Desfacerea stîlpilor din beton armat V=1.8m*0.2m*0.24m (21 buc.)	m3			1 197,10 1 147,10
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	84,97	849,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	250	50,00
17	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcare stilpi decapate)	100 m3			1 478,82 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	310,00	1 478,82
18	TsI51A10	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km	t			22,10 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	500	22,10
19	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			371,19 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	640	371,19
20	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			490,69 18,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2875277301001	Complex de parapet metalic tip HI-A-W4	m	1,0000	450,88	450,88
	2952270003722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	450,00	15,75
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0350	150,00	5,25
		7.2. km 18+550- km 19+250 (stînga)				
21	RpCB18C	Desfacerea stîlpilor din beton armat V=1.8m*0.2m*0.24m (46 buc.)	m3			1 197,10 1 147,10
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	84,97	849,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	250	50,00
22	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcare stilpi decapate)	100 m3			1 478,82 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	310,00	1 478,82
23	TsI51A10	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km	t			22,10 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	500	22,10
24	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			371,19 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	640	371,19
25	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			490,69 18,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2875277301001	Complex de parapet metalic tip HI-A-W4	m	1,0000	450,88	450,88
	2952270003722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	450,00	15,75
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0350	150,00	5,25
		8. G69 G68-Ustia-Mascauti-G72 (sec. Criuleni)				
		8.1. km 10+020-km 10+140 (dreapta)				

26	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			371,19 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	640	371,19
27	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			490,69 18,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2875277301001	Complet de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	450,88	450,88
	2952270003722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	450,00	15,75
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0350	150,00	5,25
		8.2. km 10+028 - km 10+140 (stînga)				
28	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			371,19 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	640	371,19
29	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			490,69 18,69
	9310060019930	30	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2875277301001	Complet de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	450,88	450,88
	2952270003722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	450,00	15,75
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0350	150,00	5,25
		9. G104 Ialoveni-Costești-Molești-Răzeni-M3 (sec. Ialoveni)				
		9.1. km 7+600 – km 7+900 (stînga)				
30	RpCB18C	Desfacerea stilpilor din beton armat V=1.8m*0.2m*0.24m (28 buc.)	m3			1 197,10 1 147,10
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	84,97	849,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	250	50,00
31	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcare stilpi decapate)	100 m3			1 478,82 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	310,00	1 478,82
32	TsI51A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			11,05 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	500	11,05
33	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			371,19 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	640	371,19
34	DF59A(F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			490,69 18,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2875277301001	Complet de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	450,88	450,88
	2952270003722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	450,00	15,75
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0350	150,00	5,25

Ofertant
SRL Pro Traffic

Administrator: Liubov BATÎR

Semnătura _____